

Stephen Paul Rose Holding ApS

**Kildeparken 42
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 20 13 65 02

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/03 2024

Judith Rose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stephen Paul Rose Holding ApS
Kildeparken 42
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 20 13 65 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Stephen Paul Rose, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 422.639, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.352.123.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(49.412)	(63.158)
Finansielle indtægter	1,2	591.257	443.106
Finansielle omkostninger	1,3	<u>0</u>	<u>(1.334.079)</u>
Resultat før skat		541.845	(954.131)
Skat af årets resultat	4	<u>(119.206)</u>	<u>208.540</u>
Årets resultat		<u>422.639</u>	<u>(745.591)</u>
Foreslået udbytte		1.200.000	117.800
Overført resultat		<u>(777.361)</u>	<u>(863.391)</u>
		<u>422.639</u>	<u>(745.591)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		89.334	208.540
Selskabsskat		99.840	97.389
Tilgodehavender		189.174	305.929
Værdipapirer	1	5.121.565	4.709.569
Værdipapirer		5.121.565	4.709.569
Likvide beholdninger		49.384	39.786
Omsætningsaktiver i alt		5.360.123	5.055.284
Aktiver i alt		5.360.123	5.055.284

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.952.123	4.729.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	117.800
Egenkapital		5.352.123	5.047.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt		8.000	8.000
Passiver i alt		5.360.123	5.055.284

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	4.729.484	117.800	5.047.284
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(777.361)	1.200.000	422.639
Egenkapital 31. december 2023	200.000	3.952.123	1.200.000	5.352.123

Noter til årsrapporten

	2023 kr.	2022 kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>197.590</u>	<u>(1.253.906)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.121.565</u>	<u>4.709.568</u>
 2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	591.257	442.813
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>0</u>	<u>293</u>
	<u>591.257</u>	<u>443.106</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Realiserede kurstab	0	1.327.858
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.221</u>
	<u>0</u>	<u>1.334.079</u>
 4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>119.206</u>	<u>(208.540)</u>
	<u>119.206</u>	<u>(208.540)</u>